inde per sex annos reddituros et
situros maiora hinc quam annis quibus
non erat intelligendum statim per redditum
si longe per se in adventu per de
clatu hinc in pluribus locis vici et
te et alii per hanc in hinc de
per intelligebat quod statim venia-
cent talia i redditu per quod de da-
bant a celis illis captivitate per
a celis illis per hanc in redditu
et ad hoc replicant hanc septe-
mum per hanc eos incipit de tali de-
siderio ut dicitur isti si illud non
vici queient dicitur quod non polle-
ret iacobum et sedechus si co-
priapet et sacerdotes et pseudo-
per et eos per per hanc per
ad morte eo quod demerit illis
captivitate a celis hinc per quod
non desiderabat eas si magis ab-
rebat per quod sic dicitur est hinc
per hanc regit illud et dicitur i
in de presertim quod per per hanc
per auferit i iudicio ibi odi mit-
ti non per putabat dicitur per hanc
fuit de divina providentia fuit
et dicitur deinde per hanc per
et vici dicitur veniat sic fuit ibi
exponit ita dicitur hinc ve de da-
dicitur dicitur i dicitur vici dicitur
tas a per hanc de hinc vici dicitur
veniat dicitur illa loco per modum
operatum ad quod vobis eas i quibus
et vobis dies futura illa et vici
dies dicitur ista tenebre i et vici
tabularum plena quod per tenebras nunc
foice designat per hanc dicitur cum
si effugiat vici a facie leonis i hinc
vobis dicitur tot per dicitur quod per ab-
evadet vici madet i alius hinc
concludit hinc non tenebre quod per
exponat ut hinc odi hinc vici au-
ferit i iudicio quod per hinc per
placatum quod tollit ad dicitur in per
dei odi et per hanc festivitatis vici
et per hanc vici ibi dicitur a me tu
multum tunc i si offends
in laudes vobis hanc per hinc
per hanc non acceptabo quod
non est speciosa laus i ore per hanc

Et a p[ro]p[ter] et r[ati]o[n]abit[ur] q[ui]a aqua
r[ati]o[n]e valde ma[n]te iudicium i[n] coe
tuos iustit[ia] mee q[ui]a torres for
tis i[n] suo i[n]petu rapit ea que
tuenit q[ui]a d[icitu]r ita rapier[unt] i[n] capti
uitate h[ab]u[n]q[ue] hostias z[et] stud
r[ati]o[n]e ad t[em]p[us] i[n] q[ui]o filij isrl
fuit i[n] deserto ut dicitur ali
qui expositos n[ost]ri q[ui]a a g[ra]tia
coe vituli p[ro]p[ter] n[on] ob
tulit sacrificia et oblacos dno
s[ed] ydolus q[ui] portabat q[ui] i[n] t[em]p[or]e
Et h[ec] n[on] v[er]o v[er]u[m] q[ui]a p[ro]p[ter] ad
vituli p[ro]p[ter] fuit q[ui] i[n] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
ut h[ab]etur i[n] ibid[em] Et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
ydolatre p[ro]p[ter] m[un]d[um] v[er]o i[n]
n[on] est veisimile q[ui]a si t[em]p[or]e d[omi]ni
ydolatre exhibuiss[et] ydolus q[ui]
scilicet portasset q[ui] p[ro]p[ter] fuisse
de h[ec] m[un]d[um] p[ro]p[ter] et q[ui] de
h[ec] exp[er]ta e[st] m[un]d[um] i[n] libris
moysi et i[n] id[em] induat[ur] ad on
dend[um] q[ui] sacrificia n[on] s[un]t deo ac
cepta si n[on] p[ro]p[ter] b[on]a vita et
h[ec] p[ro]p[ter] s[ed] q[ui] illa sacrificia
fuit omissa logo t[em]p[or]e i[n] p[ro]p[ter]
isrl e[st] i[n] deserto et deo ben
gn[us] et placatus illi p[ro]p[ter] q[ui] tulit
multa b[on]a, de dicta v[er]o omis
sio sacrificior[um] p[ro]bendo mana
que et ducatu[m] ignis et nub[is]
de nocte et i[n] die et multa alia
b[on]a, de d[omi]ni v[er]o omisso sac
ficioz de na sa sup[er] id[em] m[un]d[um] v[er]o se
cevit filij isrl p[ro]p[ter] t[em]p[or]e suo
s[ed] toto t[em]p[or]e q[ui]o fuit p[ro]p[ter] i[n] deserto
n[on] f[uit] nisi id[em] p[ro]p[ter] b[on]a. Et t[em]p[or]e
e[st] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] a[n]i et i[n]
q[ui]o debebat offerri sacrificia sol
lepma et si illud fuit omissu[m]
nullo foras a[n]i m[un]d[um] p[ro]p[ter] h[ab]it fuit
i[n] sup[er] p[ro]p[ter] d[omi]ni p[ro]p[ter] i[n] certu[m] m[un]d[um]
bis motu[m] p[ro]p[ter] de omisso e[st] a[n]i
p[ro]p[ter] ita i[n] omisso sacrificioz n[on]
e[st] p[ro]p[ter] q[ui]a q[ui] illo t[em]p[or]e na
fuerit sacrificia oblacos q[ui] m[un]d[um] d[omi]ni
coe tabernaculi oblacos p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
plura alia i[n] sacrificiis d[omi]ni m[un]d[um] v[er]o